
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

IČO:
DIČ:
B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 24.07.2024

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.10.2024 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V návaznosti na Rámcovou smlouvu č.
S-41-330/2023 o plnění zakázek a poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy (MD), uzavřenou dne
23.12.2019 mezi MD a dodavatelem (CENDIS, s.p.)
a v návaznosti na písemný pokyn č.
730/2024/001/v1 a nabídku dodavatele č.
CEN/1000/903/2024, objednáváme služby spojené s
plněním zvaným „Resortní mapový portál -
předimplementační analýza“.

Účelem tohoto plnění je detailně analyzovat a
popsat jednotlivé funkční a nefunkční požadavky
(katalog požadavků se stanovením metrik plnění) na
jednotlivé části Resortního mapového portálu
Ministerstva dopravy (Geoportál), dále pak činnosti
a výstupy dle písemného pokynu.
Projekt navazuje na výstup z předchozí přípravné
etapy, jehož výsledkem je dokument „Technická
specifikace Geoportál 1.9.3“, schválený plán

1 * 2 286 900,0000 2 286 900,00

Objednávka č.: MD2400930

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

projektu a investiční záměr.
Předmět dodávky bude realizován v souladu s
řídícími dokumenty Objednatele a s Informační
koncepcí ČR z roku 2023, a to zejména s ohledem
na vytvoření návrhu respektujícího efektivní,
digitální, uživatelsky přívětivé a kyberneticky
bezpečné prostředí (pro občany, firmy i úřady) s
využitím nejmodernějších informačních technologií a
postupů pro ná-vrhy architektury a kybernetické
bezpečnosti informačních systémů.

Výsledky budou přebírány v elektronické podobě
průběžně na základě přehledu plnění a výkazu
prokazatelně vynaložených nákladů. Fakturace
bude probíhat jednorázově po akceptaci plnění.
Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna
schválit řádné plnění objednávky:

Termín realizace: nejzazší termín realizace: do 3
měsíců od objednání
Cenové podmínky: dle nabídky dodavatele č.
CEN/1000/903/2024
Celková cena nepřesáhne částku 1 890 000 Kč bez
DPH, tj. 2 286 900 Kč s DPH.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 2 286 900,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2400930

Strana 2/2

PLÁTCI DPH




